令和 6 年 9 月 12 日
各⽀部⻑殿

神奈川県剣道連盟
会⻑ 幸野 實

《案内》剣道研究会の開催について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は神奈川県剣道連盟の事業にご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、本年度の主催行事として「剣道研究会」を下記の通り開催します。
ご多用とは存じますが、会員皆様の参加をお願い申し上げます。

記

開催日 ：令和６年１１月１０日（日）
受付９時 開始９時３０分（終了１１時３０分）

会 場 ：かながわ県⺠センター 2 階ホール
     〒221-0835 横浜市神奈川区鶴屋町 2-24-2
内 容 ： 『 剣道人口減少とその対策 』
     剣道人口減少対策委員会委員⻑ 中島 一憲先生
受講資格：神奈川県剣道連盟の会員で中学生以上及びその
     保護者（会員以外も可）
受講料 ：無料
締切日 ：令和 6 年１１月１日（金）
申込方法：別添えのエクセルファイルに入力し、メールにて

⽀部一括でお願いします。

  以上

takad
スタンプ